

Roskilde Auto & Skadecenter 2 ApS

Håndværkervej 62
4000 Roskilde

CVR-nr. 39847337

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 24. oktober 2025

Christian Hersom Kublitz

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Roskilde Auto & Skadecenter 2 ApS
Håndværkervej 62
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39847337

Direktion

Brian Bahl Lundkvist
Christian Hersom Kublitz

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive autoværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 547.271 mod DKK 285.271 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 600.331.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Bruttofortjeneste		3.579.829	3.137.817
Personaleomkostninger	1	-2.746.280	-2.665.798
Indtjeningsbidrag		833.549	472.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-105.854	-90.162
Resultat af primær drift		727.695	381.857
Finansielle indtægter		14.299	3.046
Finansielle omkostninger		-31.671	-14.957
Resultat før skat		710.323	369.946
Skat af årets resultat	3	-163.052	-84.675
Årets resultat		547.271	285.271

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	550.000	300.000
Overført til overført resultat	-2.729	-14.729
Årets resultat	547.271	285.271

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		869.437	334.043
Materielle anlægsaktiver	5	869.437	334.043
Deposita		42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver	6	42.000	42.000
Anlægsaktiver		911.437	376.043
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		605.364	562.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.515	14.765
Periodeafgrænsningsposter		86.404	78.149
Tilgodehavender		732.283	655.135
Likvide beholdninger		1.010.820	1.038.196
Omsætningsaktiver		1.743.103	1.693.331
Aktiver i alt		2.654.540	2.069.374

Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		331	3.060
Forslag til udbytte for regnskabsåret		550.000	300.000
Egenkapital		600.331	353.060
Hensættelser til udskudt skat	3	113.880	85.905
Hensatte forpligtelser		113.880	85.905
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	135.077	62.580
Langfristede gældsforpligtelser		135.077	62.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.545	484.812
Gæld til tilknyttede virksomheder		467.928	246.135
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	62.580	60.154
Anden gæld		979.199	776.728
Kortfristede gældsforpligtelser		1.805.252	1.567.829
Gældsforpligtelser		1.940.329	1.630.409
Passiver i alt		2.654.540	2.069.374
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	17.789	300.000	367.789
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		-14.729	300.000	285.271
Egenkapital pr. 1. juli 2024	50.000	3.060	300.000	353.060
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.729	550.000	547.271
Egenkapital pr. 30. juni 2025	50.000	331	550.000	600.331

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.358.818	2.283.797
Pensioner	243.990	223.221
Andre omkostninger til social sikring	40.247	41.694
Andre personalemkostninger	103.225	117.086
I alt	<u>2.746.280</u>	<u>2.665.798</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	5.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	105.854	85.162
I alt	<u>105.854</u>	<u>90.162</u>

Noter, fortsat

3. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	122.734	85.905		
Betalt vedrørende tidligere år	-60.154			
Skat af årets resultat	135.077	27.975	163.052	84.675
Skyldig pr. 30. juni 2025	197.657	113.880		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			163.052	84.675
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		113.880		
Langfristede gældsforpligtelser	135.077			
Kortfristede gældsforpligtelser	62.580			
I alt	197.657	113.880		

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	50.000	50.000	50.000
Kostpris pr. 30. juni 2025	50.000	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-50.000	-50.000	-45.000
Årets afskrivninger	0	0	-5.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-50.000	-50.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	0	0	0

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	89.476	641.603	731.079	1.002.460
Tilgang i året	0	1.014.591	1.014.591	75.000
Afgang i året	0	-392.498	-392.498	-346.381
Kostpris pr. 30. juni 2025	89.476	1.263.696	1.353.172	731.079
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-89.476	-307.559	-397.035	-344.347
Årets afskrivninger	0	-105.854	-105.854	-85.162
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	19.154	19.154	32.473
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-89.476	-394.259	-483.735	-397.036
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	0	869.437	869.437	334.043
Salgspris, afgang	0	461.001	461.001	483.356
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-373.344	-373.344	-313.908
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	87.657	87.657	169.448

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	42.000	42.000	42.000
Kostpris pr. 30. juni 2025	42.000	42.000	42.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	42.000	42.000	42.000

Noter, fortsat

7. Eventualforpligtelser

Roskilde Auto & Skadecenter 2 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	123.600	120.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>123.600</u>	<u>120.000</u>